COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Pecuaria e Abastecimento

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes
200801010069
LOTE
NR. Municipio UF Ofer
1 GUARANTA DO MT 35.
2 GUARANTA DO MT 31.
3 QUERENCIA MT 45
4 QUERENCIA MT 19
5 QUERENCIA MT 20.
6 QUERENCIA MT 30.
Total Geral
182.

Prego Minimo
Prego Maximo

(Resumo)
04/03/2008
QUANTIDADE
tado Negociado
727,0 35.727,0
000,0 31.000,0
.500,0 45.500,0
.996,0 19.996,0
496,0 20.496,0
000,0 30.000,0
719,0 182.719,0
0,3049
0,3930
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Lote
Nome
1 ARMS DE
2 ARMS DE
3 ZUEGE E
4 ZUEGE E
5 ZUEGE E
6 ZUEGE E
Quantidade
Quantidade

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Pecuaria e Abastecimento

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF depositéria

200801010069

Armazem

CEREAIS NOVOGUARANTA DO

CEREAIS NOVOGUARANTA DO

SALVI LTDA

SALVI LTDA

SALVI LTDA

SALVI LTDA

Ofertada MT
Negociada

04/03/2008
Cidade UF
MT
MT
QUERENCIA MT
QUERENCIA MT
QUERENCIA MT
QUERENCIA MT
.:182.719,0
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ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

Produto

EM

EM

EM

EM

EM

EM

CASCA
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CASCA

CASCA
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CASCA

Preco s

Abert.

0,3389

0,3049

0,2711

0,2745

0,2244

0,2946

Valor d

em ICMS

Fecham.

0,3389

0,3049

0,3930

0,3900

0,3650

0,3900

a Operagéao
66.420,76

Quantidade

Ofertada Negociada
35.727,0

35.727,0

35.727,0
31.000,0

31.000,0

31.000,0
45.500,0

45.500,0

45.500,0
19.996,0

19.996,0

19.996,0
20.496,0

20.496,0

20.496,0
30.000,0

30.000,0

30.000,0

V1.0Operacgéao

12.
12.

17.
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11.
11.

107, 88BCMMT
107,88

.451, 90BCMMT
.451,90

881, 50BCMMT
881,50

.798, 44BNM
.798,44

.481, 04BNM
.481,04

700, 00BCMMT
700,00

P.M.P.A.
P.M.P.F.

Bolsa

1
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% Adqu.
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Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento 04/03/2008
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
200801010069 04/03/2008
Quantidade Pregco Médio Ponderado
Acondic. Valor da Operacao Bolsa
Negociada Abert. Fech.
142.227,0 51.141,28 0,3005 0,3596 BCMMT
1E
1E 40.492,0 15.279,48 0,2491 0,3773 BNM

182.719,0 182.719,0 66.420,76 0,2891 0,3635



